19/02/2024 13:38 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQALLhDqkh… 1/1

Convocação para Assinatura de Ata de Registro de Preços (ARP) 1755/2023 (SGPE) -
UDESC/Reitoria

SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Sex, 16/02/2024 17:12
Para:​Rosi Rodrigues <gerencia.3dimpressao@gmail.com>;​atualprinter@gmail.com <atualprinter@gmail.com>;​
VENDAS5@GRAFICAEXPRESSO.COM.BR <VENDAS5@GRAFICAEXPRESSO.COM.BR>;​MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA
<multigraficaeditora@gmail.com>;​licitacao@rbdigital.com.br <licitacao@rbdigital.com.br>​
Cc:​VENDAS5@GRAFICAEXPRESSO.COM.BR <VENDAS5@GRAFICAEXPRESSO.COM.BR>​

Às empresas:
3D Impressão Digital LTDA - ME;
A A MAINARDES LTDA - ATUAL PRINTER;
GL EDITORA GRÁFICA LTDA;
Multygrafhic Editora Ltda;
RB FLEXO LTDA.

Prezados,

Encontra-se à disposição para assinatura a Ata de Registro de Preços (ARP) referente ao Pregão Eletrônico nº
1755/2023, de objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS (IMPRESSOS
ADAPTADOS, BANNERS, FRONTLIGHT, ADESIVOS, ENTRE OUTROS) PARA A UDESC,.

Para tanto, seu representante legal ou procurador, deverá acessar o site do SGPE no link:
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/login e assinar a peça que está pendente (ARP PE nº
1755/2023), no prazo de 01 (um) dia útil.

Caso seja assinado a peça com e-CPF, deve ser encaminhado para este email o documento com poderes para
assinar pela empresa.

Em caso de dúvidas, consulte a Central de Ajuda em:
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Paulo Edison de Lima
Fabrício Devenz

Rachel Cardoso Pilati

Coordenadoria de Apoio de Licitações - CLC – PROAD – REITORIA - UDESC

(48) 3664-8069 / 8003 / 8061

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/inicio
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/